
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.08.2017, 9/84837 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
4 августа 2017 г. № 15-19 

О внесении изменения в решение 
Климовичского районного исполнительного 
комитета от 16 июня 2017 г. № 12-19 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В приложении 2 к решению Климовичского районного исполнительного комитета 
от 16 июня 2017 г. № 12-19 «Об утверждении результатов кадастровой оценки земель по 
видам функционального использования «Жилая усадебная зона» и «Рекреационная зона» 
и внесении изменений в решение Климовичского районного исполнительного комитета от 
31 марта 2011 г. № 7-18» (Национальный правовой Интернет-портал Республики 
Беларусь, 14.07.2017, 9/84094) позицию 

  
«1 623 981 001 0,07 0,17 0,03 0,06 агрогородок Лобжа Лобжанский» 

  
заменить позицией 

  
«1 623 981 001 0,07 0,14 0,03 0,06 агрогородок Лобжа Лобжанский». 

  
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель  В.А.Захаренко
   
Управляющий делами  Н.В.Асмоловская

  


